НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 октября 2016 г. №23/137

г. Новая Ляля

О предложениях для поощрения Почетной грамотой и Почетным
знаком Избирательной комиссии Свердловской области,

Почетной грамотой ЦИК РФ

Руководствуясь Положением о поощрениях в Избирательной комиссии

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 30 октября 2008 года № 32/195 «Об

утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии

Свердловской области», Положением о поощрениях Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 2 октября 2008 года № 133/976-5 «Об утверждении Положения

о поощрениях в Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации», Новолялинская районная территориальная избирательная

комиссия решила :

1. Предложить для награждения Почетной грамотой Избирательной

комиссии Свердловской области за добросовестную работу по подготовке и

проведению выборов

Медовщикову Людмилу Владимировну, члена Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии;

Третьякова Анатолия Петровича, заместителя председателя

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

Представления к награждению прилагаются (приложение №1).

2

2. Предложить для награждения Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области за значительный вклад в организацию и

проведение выборов

Беляева Дмитрия Сергеевича, ведущего специалиста Информационного

управления ИКСО, исполняющего обязанности системного администратора

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

Представление к награждению прилагается (приложение №2).

3. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

предложением о поощрении Почетной грамотой Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации за успешную работу по подготовке и

проведению избирательных кампаний

Бушуевой Нины Николаевны, заместителя председателя

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

Представление к награждению прилагается (приложение №3).

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Н. Фёдорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Фёдорова О.Н.

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Морденко М.В.